ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ВОПРОСАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЕЖЕГОДНОГО КОНКУРСА «АРХИТЕКТУРНЫЙ ОБЛИК ОБЩЕСТВЕННО ЗНАЧИМЫХ ПУБЛИЧНЫХ ПРОСТРАНСТВ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

Правительство Ленинградской области постановляет:

Признать утратившими силу:

1. Постановление Правительства Ленинградской области от 27 апреля 2017 года N 130 «О проведении ежегодного конкурса «Архитектурный облик общественно значимых публичных пространств населенных пунктов Ленинградской области».

2. Постановление Правительства Ленинградской области от 15 декабря 2017 года N 576 «О внесении изменений в Постановления Правительства Ленинградской области от 27 апреля 2017 года N 130 «О проведении ежегодного конкурса «Архитектурный облик общественно значимых публичных пространств населенных пунктов Ленинградской области».

3. Постановление Правительства Ленинградской области от 09 октября 2018 года N 376 «О внесении изменений в Постановления Правительства Ленинградской области от 27 апреля 2017 года N 130 «О проведении ежегодного конкурса «Архитектурный облик общественно значимых публичных пространств населенных пунктов Ленинградской области».

4. Постановление Правительства Ленинградской области от 25 февраля 2019 года N 68 «О внесении изменений в Постановления Правительства Ленинградской области от 27 апреля 2017 года N 130 «О проведении ежегодного конкурса «Архитектурный облик общественно значимых публичных пространств населенных пунктов Ленинградской области».

5. Пункт 6 Приложения 2 к Постановлению Правительства Ленинградской области от 07 мая 2019 года N 200 «Об утверждении положения о комитете информационно-аналитического обеспечения и протокола Губернатора Ленинградской области, внесении изменений и признании утратившими силу отдельных Постановлений Правительства Ленинградской области».

6. Пункт 10 Приложения к Постановлению Правительства Ленинградской области от 22 июля 2019 года N 340 «О внесении изменений в отдельные Постановления Правительства Ленинградской области в связи с изменением структуры органов исполнительной власти Ленинградской области».

7. Постановление Правительства Ленинградской области от 07 августа 2020 года N 556 «О внесении изменений в Постановления Правительства Ленинградской области от 27 апреля 2017 года N 130 «О проведении ежегодного конкурса «Архитектурный облик общественно значимых публичных пространств населенных пунктов Ленинградской области».

[bookmark: _GoBack]Губернатор Ленинградской области					        А.Дрозденко